СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.09.2013 г.  № 2/1

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

поселения Марушкинское в городе Москве

      Руководствуясь cт.13 Устава внутригородского муниципального образования –

поселения Марушкинское в городе Москве, на основании результатов открытого

голосования, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов  поселения

Марушкинское в городе Москве Графова Сергея Николаевича – депутата Совета

депутатов поселения Марушкинское по многомандатному избирательному округу № 2.

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения

Марушкинское  (www.марушкино-мо.рф).

Глава поселения

Марушкинское                                                                                              М.В. Сахарова